
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XVIII  БРОЈ 11 КОВИН, 10. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

  
АКТА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ КОВИН 
 
100. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 5. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, број 129/07, 84/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 46. 
става 1. у вези са чланом 51.б став 3. Закона о 
планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, 
број 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 – од-
лука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука 
УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука 
УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 
37/2019 - др. закон и 9/2020), члана 32. Пра-
вилника о садржини, начину и поступку из-
раде докумената просторног и урбанистичког 
планирања („Службени гласник РС“, број 
32/2019), члана 39. став 1. тачка 5. Статута 
општине Ковин („Сл. лист Општине Ковин“, 
број 1/2019) и члана 3. Пословника о раду 
Привременог органа општине Ковин („Слу-
жбени лист општина Ковин“, број 4/2020) уз 
прибављено мишљење Комисије за планове 
општине Ковин са седнице одржане дана 
01.06.2020. године  

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИ-
НЕ КОВИН на седници одржаној дана 
02.6.2020. године, доноси  

 
О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗРАДИ 
ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА 

ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА 
НАСЕЉЕНО МЕСТО КОВИН  

 
Члан 1. 

У члану 12. став 2. Одлуке о изради  
измена и допуна Плана генералне регулације 
за насељено место Ковин („Службени лист 
општина Ковин“, број 1/2019 и 4/2019) иза 
речи:“ ... и траје“ брише се број „30“ и уместо 
њега уписује се број „15“. 

 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу даном до-

ношења и објављује се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 350-24/2020-I од 02. јуна 2020. године 
 

                          ПРЕДСЕДНИК 
                     Сања Петровић, дипл.дефектолог 
 
101. 
 

На основу члана 116. став 1. 2. 5. и 6., 
члана 117. став 3. и 5. Закона о основама сис-
тема образовања и васпитања ("Сл.гласник 
РС", бр. 88/2017, 27/2018- др. закон, 10/2019, 
27/2018- др. закон и 6/2020), члана 39. став 1. 
тачка 55. Статута општине Ковин („Сл. лист 
општине Ковин“, број 1/2019) и члана 36. По-
словника о раду  Привременог органа општи-
не Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
4/2020)  
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИ-
НЕ КОВИН, на седници одржаној дана 
02.6.2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА   ОШ 
"ЂУРА ЈАКШИЋ" КОВИН 

 
 I 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чла-
нова Школског одбора ОШ "Ђура Јакшић" 
Ковин, пре истека мандата:  
 

1. МАРИЈА РНИЋ, из Ковина, 
Југословенска 12, из реда родитеља;  

2. БОЈАН РАКОЊАЦ, из Ковина, 
Ужичка 43,  представник локалне самоуправе 
 

II 
 ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Школског 
одбора ОШ "Ђура Јакшић" Ковин 



Страна 2 Број 11                            С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   10. Јун 2020. године 
 
 

 

 

1. ФАРА ЛИВИЈА, из Ковина, Ват-
рогасна 2/10, из реда родитеља. 

2. МАРИЈА РНИЋ, из Ковина, Ди-
митрија Туцовића  42, представник локалне 
самоуправе  

 
III 

 Мандат новоименованим члановима 
Школског одбора из тачке II овог Решења 
траје до краја мандата Школског одбора ОШ 
"Ђура Јакшић" Ковин, именованог Решењем 
Скупштине општине Ковин број 61-38/2018-I 
од 05. јуна 2018. године и Решењем 61-
37/2019-I од 02. јула 2019. године. 
 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“.  

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

КОВИН 
Број: 61-6/2020-I од  02. јуна 2020. године 

     
             ПРЕДСЕДНИК 
        Сања Петровић, дипл. дефектолог 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
КОВИН 
 
102. 
 

На основу члана 18. и 24. став 3. За-
кона о јединственом бирачком списку („Сл. 
гласник РС“, бр. 104/09 и 99/2011), а на осно-
ву решења Министарства државне управе и 
локалне самоуправе број: 208-00-23/2020-
26/59-280 од 05.06.2020. у 24:00 сати,  
 ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОВИН, 
на седници одржаној 8.06.2020. године, 
донела је  
 

О Д Л У К У  
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА У ОПШТИНИ КОВИН 
 

1. Утврђује се да је укупан број бирача у 
општини Ковин 28.534 бирача. 
2. Ову одлуку објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-1/2020-I-57 од 8. јуна 2020. године 

      ПРЕДСЕДНИК 
           ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
          Татјана Раденковић-Јакшић, дипл.прав. 
 
103. 
 

На основу члана 26. став 1. Закона о 
локалним изборима ("Сл.гласник РС", бр. 
129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 
12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 
68/2020), 
 ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОВИН, 
на седници одржаној 10.6.2020. године, у 
8,20  часова донела    је 
   

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ 

ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОВИН 

21.ЈУНА. 2020. ГОДИНЕ 
 
 Утврђује се Збирна изборна листа за 
избор одборника  Скупштине општине Ковин  
и то: 
 
1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ 
ДЕЦУ. 

 
      КАНДИДАТИ: 
 
1. САЊА ПЕТРОВИЋ, 1972, дипломирани 

дефектолог, Ковин 
2. ВИОЛЕТА ОЦОКОЉИЋ, 1988, 

дипломирани туризмолог, Ковин 
3. ДР. СРЂАН НЕНЕК, 1973, лекар 

специјалиста ург.медицине, Гај 
4. ДР. АЛЕКСАНДАР КОСТИЋ, 1988, 

доктор медицине, Ковин 
5. ДР. СРЂАН РАНЧИЋ, 1973, доктор 

ветерине, Ковин 
6. СНЕЖАНА ТОМИЋ, 1991, дипломирани 

васпитач, Ковин 
7. ДРАГИЦА РАДМАНОВИЋ, 1948, 

пензионер, Ковин 
8. РАТКО МОСУРОВИЋ, 1982, струковни 

економиста, Ковин 
9. ЗЛАТКО ТИЛИЋ, 1964, грађевински 

техничар, Дубовац 
10. ЗОРАН БРАДАЊИ, 1969, машински 

техничар, Делиблато 
11. ДРАГАН ШЉИВОВАЧКИ, 1984, 

техничар за биотехнологију, Баваниште 



10. Јун 2020. године                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                            Страна 3 Број 11 
 
 

 

 

12. ДУШАН МАКСИМОВИЋ, 1976, 
економиста, Ковин 

13. МИЛАН МИЛОВАНОВ, 1984, 
дипломирани географ, Плочица 

14. ИВАНА ЈОВАНОВ, 1991, дипломирани 
новинар, Ковин 

15. МАЈА ФИЛИПОВИЋ СТЕФАНОВИЋ, 
1977, трговински техничар, Мало 
Баваниште  

16. АЛЕКСАНДАР ПАУЛИЦА, 1976, 
ветеринарски техничар, Мраморак 

17. СНЕЖАНА МАНЧИЋ, 1995, медицинска 
техничар, Баваниште 

18. ДРАГАН ТОШИЋ, 1959, 
административни радник, Скореновац 

19. МИЛАН ДРАГИЋ, 1965, 
електротехничар, Мраморак 

20. ВЕРА РАДОВИЋ, 1962, економиста, 
Ковин 

21. НЕБОЈША БУФАН, 1972, механичар 
пољоприв. машина, Гај 

22. ВЛАДАН ИЛИЋ, 1965, предузетник, 
Дубовац 

23. СЛОБОДАН ЛАЦКУ, 1968, 
аутомеханичар, Делиблато 

24. ЕЛЕОНОРА ИВАШКУ, 1988, 
дипломирани економиста, Делиблато 

25. НИНА КОЗИЦА, 1985, спец. струковни 
нутрициониста, Мраморак 

26. АЛЕКСАНДАР ТРНОВАНОВИЋ, 1983, 
предузетник, Плочица 

27. ДУШАН РНИЋ, 1962, електричар, Ковин 
28. ДЕЈАН ЧАБОВИЋ, 1984, механичар 

грејне и расхладне тех., Дубовац 
29. СНЕЖАНА СТАНОЈЕВ, 1986, струковни 

инг. жел. машинства, Баваниште 
30. МАРИЈАНА КУТЛАШИЋ, 1976, 

медицински техничар, Баваниште 
31. РАДИША АНТОНИЈЕВ, 1964, шумарски 

техничар, Делиблато 
32. МИЛОШ МИЛОСАВЉЕВИЋ, 1989, 

дипломирани економиста, Ковин 
33. ЈОВИЦА ДОЛОВАЧКИ, 1957, 

пољопривредни механичар, Мраморак 
34. ЈАСМИНА МЕСАРОШ, 1980, васпитач, 

Ковин  
35. ИВАНА ЂАН, 1979, фармацеутски 

техничар, Гај 
36. СЛАВОЉУБ ЛУКА, 1969, зидар, 

Дубовац 
37. НЕНАД КРСТИЋ, 1978, руковалац 

пољоприв. технике, Плочица  

38. МИЛИЦА СТАНИЋ, 1952, пензионер, 
Мраморак 

39. САРА СЕКЕЉ, 1994, висока струковна 
мед. сестра, Ковин 

40. НИНОСЛАВА СТОЈКОВИЋ, 1991, 
дипломирани правник, Ковин 

41. СРЂАН СТОЈАНОВИЋ, 1983, виши 
радни терапеут, Баваниште 

42. ВЕСНА ВОЈИНОВИЋ, 1965, 
дипломирани економиста, Ковин 

43. ЈЕЛЕНА БОГДАНОВИЋ ДОКЉАН, 
1987, дипломирани васпитач, Ковин 

44. СВЕТЛАНА ПЕТКОВИЋ, 1967, 
економски техничар, Ковин 

45. НАДА МИЛИЈАНОВИЋ БУГАРСКИ, 
1989, струковни физиотерапеут, Ковин 

 
2. Vajdasági Magyar Szövetség - Pásztor 

István-Савез Војвођанских Мађара – 
Иштван Пастор 

  
КАНДИДАТИ: 
 

1. ИЛИЈА ПИРКОВ, 1974, предузетник, 
Скореновац 

2. ИМРЕ ЧОТИ, 1965, пољопривредни 
техничар, Скореновац 

3. МЕЛИТА ЕРДЕШ, 1989, ликовни 
техничар, Скореновац 

4. РОБЕРТ ТОТ, 1977, дипломирани 
правник, Ковин 

5. ИРЕН КАШЛЕР, 1971, текстилни 
техничар, Скореновац 

6. ЛАЗАР ВАРЊУ, 1957, 
дипл.инг.пољопривреде, Ковин 

7. ПАВЛЕ ВАРАДИ, 1945, пензионер, 
Скореновац 

8. МАРИА КОВАЧ, 1964, програмер, 
Скореновац 

9. ЖОЛТ ЂУРИШ, 1987, професор 
фискултуре, Скореновац 

10. ТЕРЕЗ РЕКАЛИЈА ПАЛО, 1968, 
учитељица, Скореновац 

11. МИХАЉ САТМАРИ, 1975, наставник 
ликовног, Скореновац 

12. АТИЛА ДАНИ, 1986, дипл.инг. 
квалитета, Скореновац 

13. МАГДОЛНА ЈАКАБ, 1960, пензионер, 
Скореновац 

14. ЕДЕ МАЂАР, 1990, апсолвент, 
Скореновац 

15. ИЛОНА АМБРУШ, 1955, приватник, 
Скореновац 



Страна 4 Број 11                            С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                   10. Јун 2020. године 
 
 

 

 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ-„Социјалистичка 
партија Србије (СПС)– Јединствена 
Србија (ЈС)- Драган Марковић Палма“ 

 
      КАНДИДАТИ: 
 
1. ЗОРАН НИКОЛИЋ, 1958, дипл. правник, 

Ковин  
2. ДАРКО БАКОВИЋ, 1968, референт, 

Ковин 
3. КАТАРИНА ЛОВИЋ, 1976, економиста, 

Ковин 
4. МАРКО МИЛОСАВЉЕВИЋ, 1988, тех. 

друм. саобраћаја, Плочица 
5. МАРИНА МИЛОШ, 1966, 

електротехничар, Гај 
6. БИЉАНА ИЛИЋ, 1963, књижничар, Гај 
7. НЕМАЊА ВУЈАСИНОВИЋ, 1988, 

дипл.правник, Ковин 
8. МИЛЕНКО ГРУЈИЧИЋ, 1959, ветеринар, 

Мраморак  
9. БОЈАН ТАЈДИЋ, 1988, мех.пољ.механ., 

Делиблато  
10. ДРАГАНА МИЛАДИНОВИЋ, 1981, 

дипл. економиста, Ковин  
11. ЈОВАНКА ДОБРИЋ, 1954, 

дипл.политиколог, Баваниште 
12. ИВАН МИЛУТИНОВ, 1979, машински 

техничар, Баваниште 
13. ЉУБИНКА КОРАК, 1953, 

дипл.политиколог, Ковин 
14. МИЛИВОЈЕ СТАНИЋ, 1949, машински 

инж., Ковин 
15. МОМИР МИТРОВИЋ, 1963, 

проф.цивилне одбране, Ковин 
16. ТОМА СПАСИЋ, 1967, електротехничар, 

Гај 
17. МАРИЈА ДАНИ, 1997, апсолвент 

агроекономије, Ковин  
18. ФЕРЕНЦ ФИЋИ, 1954, пензионер, Ковин  
19. ТЕА КРИВОШИЋ, 1989, апсолвент 

пољо.фак., Ковин 
20. ЗОРАН ПЕТКОВИЋ, 1962, возач, 

Плочица 
21. ЂУРА ЦРЕПАЈСКИ, 1957, 

дипл.инж.саобраћаја, Баваниште  
22. СЛАВКА БОШКОВ,1964, домаћица, 

Баваниште 
23. СЛАВОЉУБ КНЕЖЕВИЋ, 1957, 

дипл.инж.електротех., Мраморак  
24. ИВАНА СТОЈАДИНОВИЋ, 1993, 

инж.безбедности, Дубовац 

25. РАДОСЛАВ СТОШИЋ, 1953, пензионер, 
Мраморак 

26. БЛАЖО СТАНИШИЋ,1963, 
дипл.економиста, Ковин 

27. ДРАГАН МИРКОВИЋ,1963, 
предузетник, Скореновац 

28. ЗОРАН ВЛАОВИЋ, 1986, 
дипл.спорт.новинар, Мраморак 

29. БРАНКИЦА КРСТИЋ-ЖИВКОВИЋ, 
1955, виши физиотерапеут, Ковин 

30. АНЂЕЛИЈА СТАН, 1976, трговац, Гај  
31. ВЛАСТИМИР МИХАЈЛОВИЋ, 1967, 

инж. машинства, Плочица 
32. ДЕНИС ЛАКОВИЋ, 1973, фризер, Ковин 
33. БРАНИСЛАВ СИМОНОВИЋ, 1955, 

трговац, Баваниште 
34. МИРЈАНА СТОЈКОВИЋ, 1975, 

економиста, Ковин 
35. ДРАГАНА СТОЈАНОВСКИ, 1972, 

правни техничар, Плочица 
36. ДРАГАН МАНДИЋ-МАНДА, 1954, 

пензионер, Ковин 
37. ЈОВАН ЋИНИЋ, 1956, угоститељ, 

Делиблато 
38. КАТАРИНА ЉИЉАНИЋ, 1994, 

струковни правник, Ковин 
39. САША ПАЈКИЋ, 1979, пољопривредник, 

Гај 
40. САНДРА ПЕТРОВИЋ, 1982, куварица, 

Баваниште  
41. ПЕТАР КОШИЋ, 1952, пензионер, 

Баваниште 
42. ИВАН СИМИЧИЋ, 1959, дипл.маш.инж,. 

Ковин 
43. ФЛОРИКА БУЗЕЈКА, 1954, пензионер, 

Ковин 
44. ЈОВАНА ГРУЈИЧИЋ, 1995, студент, 

Мраморак 
45. ПЕТАР БУГАРИН, 1960, угоститељ, 

Дубовац 
 
             Oво Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.   
    

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-1/2020- 64 од 10.06.2020. године 

                                                                                                                 
                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
    Tатјана Раденковић Јакшић, дипл.правник



10. Јун 2020. године                   С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                            Страна 5 Број 11 
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 
 

 

 
АКТА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
100. Одлука о измени Одлуке о изради измена и 

допуна Плана генералне регулације за 
насељено место Ковин ...............................1 

 
101. Решење о разрешењу и ијменовању чланова 

Школског одбора ОШ „Ђура Јакшић“ 
Ковин..........................................................1 

 
 
АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ КОВИН 
 
102. Одлука о објављивању укупног броја 

бирача у општини Ковин ...........................2 
 
103. Решење о утврђивању збирне изборне 

листе кандидата за одборнике Скупштине 
општине Ковин 21. јуна 2020. године........2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 
 


